Управление образования Администрации города Новочеркасска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31

ПРИКАЗ
30.11.2015                                                                                                                 № 267
г. Новочеркасск

О создании комиссии по расчету

тарифов на платные образовательные услуги

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2011 № 706 «Об утверждениии Правил оказания палтынх образовательных услуг», приказа УО Администрации города  Новочеркасска от 03.03.2015 г. № 116 «Об утверждении методики расчета тарифов на платные услуги, предоставленные муниципальными образрвательными учреждениями грода Новочеркасска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по расчету тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемых МБОУ СОШ № 31 в составе:
Председателя комиссии – Кащеевой Г.В., директора школы;
Члены комиссии:

     Цветовой Н.А., зам.директора по УВР;

     Рыбалкину М.Л., зам.директора по УВР;

     Екименко Т.Н., гл.бухгалтер школы.

2. Определить задачи комиссии:

2.1. принятие решения о расчете тарифов на платные образовательные услуги;

2.2. организация контроля за соблюдением тарифов.

3. Установить периодичностьб заседаний комисси – по мере необходимости.

4.  Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой.
Директор

                                                  Г.В. Кащеева
С приказом ознакомлены:

          Н.А.Цветова

Т.Н.Екименко

М.Л.Рыбалкина